М И Н И С Т Е Р С Т В О  С П О Р Т А ,  Т У Р И З М А  И  М О Л О Д Е Ж Н О Й  П О Л И Т И К И
Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

( М И Н С П О Р Т Т У Р И З М  Р О С С И И )

П Р И К А З

«31» марта 2009 г.                                          № 15 нг

О присвоении спортивного звания
«Мастер спорта России»

         За  заслуги в области физической культуры и спорта и в соответствии
с пунктом 5.2.6.  постановления Правительства Российской Федерации от 29 мая
2008  г.  №  408  «О  Министерстве  спорта,  туризма  и  молодежной  политики
Российской Федерации», п р и к а з ы в а ю:

          присвоить спортивное звание «Мастер спорта России»

Тамбовская область

     ЕГИАЗАРЯНУ  Арутюну  Андраниковичу  –  учащемуся  Муниципального
образовательного  учреждения  дополнительного  образования  детей  Детско-
юношеской спортивной школы, п. Громок (греко-римская борьба)
     КОЗЛОВУ  Андрею Викторовичу  –  спортсмену-инструктору  Тамбовского
областного  Государственного  образовательного  учреждения   дополнительного
образования детей Специализированной детско-юношеской школы олимпийского
резерва по боксу, город Тамбов (бокс)
     КРЮЧЕНКОВОЙ  Дарье  Станиславовне  –  спортсмену  Государственного
учреждения  дополнительного  образования  «Центр  культуры  и  спорта
администрации Тамбовской области», город Тамбов (танцевальный спорт)
     ЛОГИНОЙ  Екатерине  Геннадьевне  -  спортсмену  Государственного
учреждения  дополнительного  образования  «Центр  культуры  и  спорта
администрации Тамбовской области» город Тамбов (танцевальный спорт)
     МЕДНИКОВУ  Руслану  Геннадьевичу  -   спортсмену  Государственного
учреждения  дополнительного  образования  «Центр  культуры  и  спорта
администрации Тамбовской области», город Тамбов (танцевальный спорт)
     МОНОХИНУ  Геннадию  Владимировичу  -  спортсмену  Государственного
учреждения  дополнительного  образования  «Центр  культуры  и  спорта
администрации Тамбовской области»,  город Тамбов (танцевальный спорт)

     ПРОСКУРЯКОВУ  Алексею  Валериевичу  –  учащемуся  муниципального
образовательного  учреждения  дополнительного  образования  детей  «Детско-
юношеская спортивная школа», город Мичуринск (спортивная гимнастика)
     ФИНАГИНУ  Виктору  Владимировичу  –  спортсмену-инструктору
Муниципального  образовательного  учреждения  дополнительного  образования
Детско-юношеской спортивной школы №8 г. Тамбова (самбо)
     ШИМИНУ Александру Сергеевичу - спортсмену Государственного
учреждения дополнительного образования «Центр культуры и спорта
администрации Тамбовской области», город Тамбов (танцевальный спорт)

Министр                                                                                                          В.Л. Мутко

	«Мастер спорта России»